证券代码：603606     证券简称：东方电缆     公告编号：2018-045

宁波东方电缆股份有限公司

关于500kV XLPE海底电缆系统通过预鉴定试验的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

近日，宁波东方电缆股份有限公司（以下简称“公司”）收到电力

工业电气设备质量检验测试中心发来的预鉴定试验报告，报告编号：

CEPRI-EETC08-2017-2024, 公司自主研发生产的“额定电压500kV

XLPE 海底电缆系统”通过电力工业电气设备质量检验测试中心的预

鉴定试验，“额定电压500kV XLPE 海底电缆系统”由海底电缆、工厂

接头及相关电缆附件组成。

此次预鉴定试验报告的取得具有里程碑意义，有利于公司进一步

深入实现高端海洋输配电及海洋能源战略，进一步提升公司核心竞争

力，将对公司未来市场开拓及技术发展带来积极影响。

特此公告。

宁波东方电缆股份有限公司

二O一八年九月十四日